	重庆市第三体育运动学校
2  2018年度优秀运动员服装询价采购邀请函



	



	



	一、采购单位名称：
    重庆市第三体育运动学校
二、采购项目名称：
    2018年度优秀运动员服装采购            
三、采购项目内容：
    本次采购服装26套，预算金额为74262元（大写：人民币柒万肆仟贰佰陆拾贰元整）
          2018年采购服装统计表             单位：件、双
	              类别
    数量 
尺码
	男短裤
	男短袖
	男长裤
	男上衣
	男鞋
	女短裤
	女短袖
	女长裤
	女上衣
	女鞋
	合计
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	4
	4
	5
	3
	
	16

	M
	5
	5
	5
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	2
	2
	3
	
	29

	L
	5
	5
	5
	5
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	3
	2
	3
	
	31

	XL
	5
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	5
	4
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	1
	1
	1
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	1
	1
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	4

	41
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4

	42
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4

	合计
	16
	16
	16
	16
	16
	10
	10
	10
	10
	10
	130


备注：品牌为耐克或者阿迪达斯     
四、投标人资格条件：
   (一) 一般资格条件
    1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
（二）特定资格条件
按照市体育局渝体﹝2016﹞425号文件要求，在其规定的定点商场内采购                      
五、货物交货期限：
    合同签订后一周内完成                                        
六、货物交货地点：
    重庆市第三体育运动学校（重庆市沙坪坝区大学城北一路36号）                                      
七、付款方式：
    货物验收后3个工作日内全款支付                       
八、报送询价资料截止时间：
    2018年9月20日12：00（北京时间）
九、开标时间及地点：
    2018年9月20日15：30重庆市第三体育运动学校（重庆市沙坪坝区大学城北一路36号）                             
十、投标人应报送的有关投标资料（每页须盖投标人鲜章，并密封）：
    1、投标人资质有关证明材料。                                                    
2、投标报价表：所报单价为不能更改的闭口价，含运输费、售后服务费、其他费用以及一切税费。报价文件中的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
3、售后服务条款。
4、其他优惠承诺。
十一、成交原则：
    本次采购为询价采购（满足采购要求的最低价中标），如果有供应商的报价相同，则比较供应商所报的售后服务条款及其他优惠承诺，择优确定成交供应商。                                    
十二、本次询价要求供应商询价文件有效期为60天。
十三、联系人：   王一帆              联系电话： 13677607970   
十四、监督电话与邮箱
      本单位监督电话及邮箱：023-61211608/cqstxjd@163.com                                            市体育局监督电话及邮箱：023-61665134/ cqtyjjcc@163.com
市体育局纪检监督电话及邮箱：023-61665193
                            cqtyjjw@163.com
    


2018年9月13日

附件：询价采购报价表
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  询价采购报价表
	投标人全称
	             

	序号
	投标项目名称
	投标项目内容
	数量
	单价（元）
	小计（元）
	质保期
	货物交货/服务期限/工程施工时间
	货物交货/服务/工程施工地点

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	投标总价（元）
	


投标人（公章）：                        法人授权代表（签字）

年  月   日
